
 

Tangora Annonceringsbrev nr. 2007-03 1. oktober 2007 

Content Management Software  

Tangora™ Software A/S annoncerer: 

3 nye Contigo™ 
CMS betalings-
løsninger 

- bedre priser og flere valgmuligheder 

I samarbejde med DIBS Payment Services A/S kan Tangora™ 
Software A/S nu præsentere 3 nye, konkurrencedygtige 
betalingsløsninger til Contigo™ CMS. 

Kunder med e-handelsløsninger baseret på Contigo CMS E-butik får nu mulig-
hed for at købe en komplet betalingsløsning med fuldautomatisk integration til 
DIBS til meget favorable priser.  

Denne aftale afløser aftalen om særpris på DIBS Basis og DIBS Integrationspak-
ke (omtalt i Tangora Annonceringsbrev nr. 2005-10). 

Detaljer 

Online betaling med kreditkort er den nemmeste og sikreste måde at betale for 
varer eller tjenesteydelser på via et website – i modsætning til fx bankoverførsel 
eller betaling med girokort, hvor kunden ikke har samme rettigheder i forhold 
til fortrydelse og manglende leverancer (se evt. www.forbrug.dk). Endvidere 
øger det i de fleste tilfælde salget, da betalingen, der fuldfører transaktionen, 
kan foretages med det samme. En e-handelsløsning, der tilbyder online beta-
ling har således nogle konkurrencemæssige fordele i forhold til butikker, der 
kun tilbyder andre betalingsformer. 
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Forskellige betalingsmuligheder 

Fra og med 1. oktober kan man som Tangora kunde vælge en af følgende 3 
betalingsløsninger: 

CT90600 Betaling med Dankort 

CT90610 Betaling med internationale betalingskort 1 

CT90620 Betaling med internationale betalingskort 2 

Fælles for alle 3 betalingsløsninger er, at de inkluderer både et Contigo CMS 
betalingsmodul samt en DIBS pakke. De 3 betalingsløsninger understøtter 
forskellige betalingsformer og forskellig DIBS funktionalitet: 

 CT90600 CT90610 CT90620 

Dankort og VISA-Dankort X X X 

eDankort X X X 

Internationale kort  X X 

Diners Club  X X 

American Express   X 

Netbankbetaling X X X 

Bank Einzug (eOLV)   X 

Valus   X 

Loyalitetskort   X 

Forbrugsforeningen  X X 

Ewire   X 

Getitcard   X 

Mobil Cash   X 

    

DIBS Integrationspakke X X X 

DIBS Administrationspakke  (X) X 

DIBS Abonnementspakke  (X) (X) 

3D Secure  X X 

Siteinspection (opstart) X X X 

(X) Kan tilkøbes (se afsnittet "Rabat på DIBS tillægsprodukter" side5). 

Sådan fungerer online betaling 

Købsprocessen følger samme forløb – uanset hvilket betalingsabonnement, e-
handelsløsningen er baseret på: Den består overordnet set af 3 aktiviteter: 
Indsamling af varer, betaling og overførsel af penge.  

På næste side skitseres de 2 sidstnævnte aktiviteter. 

http://www.dibs.dk/produkter/dibs-internet/betalingsformer
http://www.dibs.dk/produkter/dibs-internet/betalingsformer
http://www.dibs.dk/produkter/dibs-internet/betalingsformer
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Betaling (autorisation) 

Overførsel af penge (capture) 

 

Når varerne er sendt til kunden, kan butikspersonalet ekspedere 

ordren i Contigo Manager, som sender en såkaldt capture-

forespørgsel til DIBS. 

Ligesom ved autorisation sender DIBS forespørgslen videre til PBS. 

DIBS administrationssystemet registrerer ordren som ekspederet og 

sender besked herom til Contigo Manager. 

Ordren får status som ekspederet. Ordreekspedition og overførsel af 

penge sker således med kun ét klik – fra ét system. Manager 

Hvis betalingskortet stadig er gyldigt, gennemfører PBS capture og 

overfører ordrebeløbet til butikkens konto. 

DIBS 

Manager 

DIBS 

PBS 

Kunden indsamler varer på websitet, udfylder de første sider i bestil-

lingsformularen, indtaster betalingsoplysninger og sender ordren. 

Contigo CMS videresender kundens betalingsoplysninger til DIBS, 

som etablerer forbindelse til PBS betalings-gateway med henblik på 

godkendelse af betalingskortet. 

DIBS opretter transaktionen i DIBS administrationssystemet med 

information om resultatet af PBS' autorisation. 

Hvis autorisationen lykkedes, får kunden vist en ordrebekræftelse på 

websitet. Mislykkedes autorisationen, får kunden besked herom – så 

vidt muligt med detaljeret information om årsagen hertil. 
Website 

PBS forsøger at autorisere transaktionen. Svaret sendes retur til DIBS. 

DIBS 

Website 

DIBS 

PBS 
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TIP: Alle tre betalingsløsninger giver mulighed for at foretage en såkaldt Instant 
capture, hvor autorisation og capture sker i én transaktion – dvs. at pengene 
bliver overført straks i forbindelse med kundens betaling.  

Bestillingsprocedure 

Foruden valg af betalingsløsning skal der i forhold til PBS (eller en udenlandsk 
indløser) tegnes en specifik Internet-indløsningsaftale – uanset, om virksomhe-
den i forvejen har en almindelig PBS indløsningsaftale eller ej. Butikkens Inter-
netindløsningsaftale skal matche den valgte betalingsløsning (dvs. i forhold til 
hvilke betalingsformer, butiksejeren ønsker at tilbyde). 

Bestillingsproceduren omfatter følgende: 

 Bestilling af Contigo CMS betalingsløsning (via din Tangora Partner) 

 Bestilling af PBS indløsningsaftale (via formular på PBS' website) 

Når PBS (og evt. Diners Club) har modtaget Internet-indløsningsaftalen i ud-
fyldt stand, går PBS i gang med at godkende virksomheden. Det omfatter bl.a. 
brevveksling med virksomhedens bank og kan derfor godt tage noget tid  
(pt. skal du påregne ca. 1 måneds ekspeditionstid). 

Forudsætninger 

Anvendelse af de 3 nye betalingsløsninger kræver følgende: 

 Contigo CMS E-butik 

 PBS Internet-indløsningsaftale (eller aftale med anden indløser) 

Begrænsninger 

Contigo CMS understøtter pt. kun DIBS – dvs. ikke Wannafind, ePay, Quickpay 
eller andre betalingssystemer. 

Modulet E-butik understøtter pt. kun DIBS Betalingsvindue på dansk. 

Pris 

Alle priser er ekskl. moms.  

Normalt er prisstrukturen for Contigo CMS udelukkende baseret på månedlige 
ydelser, men ved køb af ovenstående betalingsløsninger er der tillige et opret-
telsesgebyr: 

 

CT90600 Betaling med Dankort (kr. 1.000 i oprettelse), pr. md.1 120

CT90610 Betaling med int. betalingskort 1 (kr. 2.000 i oprettelse), pr. md.1 240

CT90620 Betaling med int. betalingskort 2 (kr. 3.000 i oprettelse), pr. md.1 360

 

OBS: Betalingsløsningerne er ikke omfattet af Contigo CMS bonusordning.  

                                                       
1 Ved mere end henholdsvis 500 (CT90600), 1.000 (CT90610) og 1.500 (CT90620) transak-

tioner pr. md. betales kr. 0,30 pr. transaktion. 
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Opgradering til 90610 eller 90620 

Ved opgradering fra én af ovenstående 3 betalingsløsninger til en større ditto 
betales kun differencen på oprettelsesgebyret. Herefter betales abonnementet 
for den nye betalingsløsning. 

Rabat på DIBS tillægsprodukter 

Ønsker Tangora kunden at benytte andre DIBS produkter, giver DIBS 50 % 
rabat på oprettelsesomkostningerne, men abonnementet for det pågældende 
produkt er til DIBS listepris (se www.dibs.dk).  

PBS priser og transaktionsgebyrer 

PBS priser, gebyrer og betingelser fremgår af www.betaling.dk. 

Frigivelsesdato 

Ovenstående betalingsmuligheder vil kunne tilkøbes til Contigo CMS 
webløsninger fra den 1. oktober 2007. 

Muligheder 

Med de nye betalingsmuligheder kan Tangora kunder få en sikker og effektiv 
betalingsløsning fra Skandinaviens førende udbyder af betalingsløsninger til en 
meget fordelagtig pris.  

Contigo CMS er sammen med Tangora Portal CMS de eneste danske CMS-
produkter, der tilbyder fuldautomatisk integration til DIBS, så butiksejeren kan 
foretage ordreekspedition og pengeoverførsel i én arbejdsgang.  

Den fuldautomatiske integration mellem Contigo CMS og DIBS er en betydelig 
effektivisering af butiksejernes daglige arbejde. En investering i en Contigo 
CMS e-handelsløsning vil således kunne øge butikkens konkurrenceevne fra 
dag 1. 

Forbehold 

Dette annonceringsbrev erstatter alle tidligere annonceringsbreve om online 
betaling. Tangora Software tager forbehold for ændringer af pris og specifika-
tion jf. www.contigocms.dk/prisliste.  

 


